



**Prezydent
Miasta Mysłowice**

**Szanowna Pani
Agnieszka Harmata
Radna Rady Miasta Mysłowice**

W odpowiedzi na interpelację nr KR.0003.70.2022.PK z dnia 15.03.2021 r. (data wpływu: 17.03.2022 r.) w sprawie widoczności na zjazdach przy ul. Słupeckiej 1, 3 i 5 uprzejmie informuję, że posesja Słupecka 5 nie posiada zjazdu, natomiast posesja Słupecka 3 posiada zjazd, jednak tutaj Urząd nie posiada informacji dotyczących jego wykorzystywania – prawdopodobnie jest on nieużywany. Niemniej widoczność na tym zjeździe jest prawidłowa i nigdy nie były zgłaszane na nim problemy dotyczące widoczności.

Informuję również, że problem, który Pani opisuje jest znany i dotyczy posesji Słupecka 1 i Oświęcimska 28 (posesja w bezpośrednim sąsiedztwie posesji przy ul. Słupeckiej 1).

Po zgłoszeniu problemu przez mieszkańców ww. posesji, Urząd Miasta Mysłowice zaproponował koncepcję zmiany organizacji ruchu poprzez zastosowanie odcinkowego, czasowego ograniczenia postoju w taki sposób, aby w godzinach 6.00 – 19.00 kierujący pojazdami mogli zatrzymać się do 1 min. Takie rozwiązanie nie powinno wpływać negatywnie na widoczność na zjazdach. Natomiast poza tymi godzinami natężenie ruchu jest na tyle małe, że kierujący pojazdami wyjeżdżającymi z posesji powinni posiadać wystarczający komfort włączając się do ruchu.

Jednak powyższe rozwiązania zostały negatywnie zaopiniowane przez Komendę Miejską Policji. Odbłyło się, więc spotkanie w terenie z udziałem przedstawicieli Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji oraz zainteresowanych mieszkańców. W związku z faktem, że brak było wypracowanego wspólnego stanowiska niniejsza sprawa została rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Komisja ustaliła potrzebę wyznaczenia dedykowanego parkingu dla pojazdów o całkowitej masie rzeczywistej ponad 3,5t na odcinku ul. Oświęcimskiej pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Słupecką a ul. Robotniczą, celem wyeliminowania parkowania pojazdów ciężarowych w rejonie ww. posesji.

Na dzień dzisiejszy powyższe rozwiązanie zostało wdrożone w terenie. Ponadto zostały zastosowane na zjazdach do posesji Słupecka 1 oraz Oświęcimska 28 lustra drogowe.

**PEŁNOMOCNIK ds. PRZEDSIĘWZIĘĆ PUBLICZNYCH
Naczelnik
Wydziału Funduszy Pomocowych
(-) Dawid PIECUCH**

Kopia:

1. Kancelaria Rady Miasta
2. KR.0003 a/a